“ 510. RWACANGA Anne Marie 55 Shonga Gatura 16/08/1991 555. N.MACUKI
511. RWAMUNYEMERA 18  Shonga Gishuro 29/10/1991 Mme MBONIGA _— ,
il | 512. RWAMURINDA 51 Shonga Rukamba 22/11/1990 _ 556. ‘l:?lUBANDA 1acks(l)}nA) :(3) g::::: fo.‘,'f,“b“ g
| ;. 513. RWANGANO 40 Shonga Rugarama 22/11/1990 557. RUBUMBA 2% Tabagwe N"a"?‘ . 12/02/1991
i ll 514. RWANGOGA 22 Shonga Mutojo 22/11/1990 558. RUFANGURA Raphaél 50 Tabagwe Gi);hyhlba l B
! 515. RWANIKA 17 Shonga Mutojo 22/11/1990 559. RUGIRAMIGABO Silas 27  Tabagwe . “;‘,:f’k ‘ 101/1991
i 516. RWANZEGUSHIRA 65  Shonga Mutojo 05/08/1991 ! 560. RUGUMURIZA Herm. 26 Tabagwe Giqu:r:, - o
(i 517. RWAZAMBUGA Silas 41 Shonga Nyamirama 25/10/1991 ' 561. RWABUGURI Augustin 38 Tabagwe K" umb HO Lo
( 518. RWENZIGE 51 Shonga Nyamirama 19/10/1991 i 562. RWAGITARE André 48 Taha&wc prhm ! e b
| 519. RYEZEMBERE Abraham 60 Shonga Bushara 08/09/1991 | 563. RWAMIRENGE 66 Tnhn%we G!b‘huw 02/12/1990
i 520. SEBUSHUMBA Shonga Rugarama 22/11/1990 ! 564, RWAMURINDA Augustin S5 Tahazw e R:-h‘u,"’_ /04/1991
'. 521. SEMAJERI Antoine 60  Shonga Mutojo 22/11/1990 565. RWAMURINDA Tabagwe % i B 23/11/1990
| 522. SENGOGA 62 Shonga Bushara 22/11/1991 | 566. RWANGOGA 28 Tabu;wn G}’:‘gd&lg-ﬂl SR
l 523. SINGIRANKABO 33 Shonga Bushara 22/11/1991 ‘ 567. SEBAHUTU Evariste 65 Tabagwe Rnt?n.l. 26/10/19%0
524. TIBIHIKA 35 Shonga Bushara 22/11/1990 | 568. UWARUGABA Léonidas 18 Tabag » mll : il
525. TIGITA 38 Shonga Gikoba 08/03/1991 '| gwe INy#biteken 26/02/1991
526. TUMUSIME Théopiste 28 Shonga Gatura 10/07/1991 | N.B. Nous avo e T )
| $27. TURAMWUMWE Aug. 27 Shonga Gikoba 20/09/1991 | ns aussi une liste de nombreuses personnes portées disparues
. 528. TURATSINZE 55 Shonga Mutojo 14/07/1991
|} L 7. COMMUNE NGARAMA (nombre de tués : 93)
: 529. BAGUMA Canisius 40 Tabagwe 22/11/1990
,’ 530. BAKUNZIBAKE Tabagwe 22/11/1990 A. NGARAMA
| 531. BARAHUKWA 46 Tabagwe 22/11/1990 569. Aaron Ngarama Katabag
532. BAYAVUGE Laurent 6  Tabagwe Nyabitekeri 28/11/1990 570. HAZABAHE Mathias 49 N-*_Mma Ktukd;’cm\.l 10/10/1990
i 533. BIZIMANA 26 Tabagwe Kiyumbu 17/11/1991 571. KABURA Frédéric il S s 10/10/1990
| 534, BURARIYO Ezéchiel 62  Tabagwe Rubirizi 23/11/1991 572. Mari de M.RUBONDO e i . 107101990
535. GAKUBA Raphaél 28 Tabagwe Nyagasigati 28/11/19%0 573. NDIMURWANGO 21 N:arama [;)Hu-?:I hu}' il ey
536. GASIGAZI 65 Tabagwe Gishuro 24/01/1991 574. NERETSE 42 e (o ayigaburire B 10/10/1990
537. GATIGIRI 30  Tabagwe Gishuro 08/10/1990 575. NTIYAMIRA 20 Ng,mma - 10/10/1990
538. HATEGEKIMANA 36 Tabagwe 22/11/1990 576. NYIRABASHUMBA 50 szma KI l:tr:: ) 10/10/1990
539. KABURABUZA 48  Tabagwe 22/11/1990 7. U sibik 3N RASHIMIDA Nousn K?mhag‘cmu 10/10/1990
540. KAKOMBE Tabagwe 22/11/1990 578. SEZIBERA 43 Ngarama Kd kagm\" i
541. KARIRENGE 54 Tabagwe Gishuro 104/1991 _ 5§79. UWIMANA o NE: arukwanzi 10/10/1990
542. KAVURO 25  Tabagwe Gishuro 30/03/1991 gl Karukwanzi 10/10/1990
543. MAGURU 32 Tabagwe Gishuro 104/1991
544 MBONIGABA Tharcisse 50  Tabagwe Kiyumbu 20/08/1991 B. NYAGATARE
545. MUKANDORI Marie 46 Tabagwe Gishuro 02/12/1990 580. :
546. MUKARUHIRWA Donata 24  Tabagwe Nyabitekeri 26/02/1991 . 581. g:zllgg)::&ei 5% :y:ga:m Gakirage 08/10/1990
547. MUKARUSANGA Liber. 23  Tabagwe  Nyabitekeri 26/02/1991 582. BINUGWA B Nt i
548. MUSHOGORO Andrée 78 Tabagwe Gatura 10/08/1991 583. BIZIMANA Emmanuel ‘36 Nyag mre Nyag: oEiLGHEY
549. MUSHUKAMBERE 23 Tabagwe Rubirizi 231111990 ¢ 584, BUGINGO Etienne - NYSSfmre yagatare /10/1990
550. MUTWARANGANDOJ. 37  Tabagwe Rubirizi 23/11/1990  ° 585. BUKUBA 60 Ny iz il
551. NDEMEYE Cyriaque 24 Tabagwe Nyagasigati 28/11/1990 58. BUTERA - Nyazaww 08/10/1990
552. NDYAREBA 24 Tabagwe Gishuro 104/1991 . 587. CYARI Jeannette 5 Nyagatarc D§/10/1530
553. NIYONZIMA Diogene 35 Tabagwe Nyagasigati 28/11/1990 588. GAKUBA s N’t‘%“““" _ 08/10/1990
554. NKIRANE Jean 58 Tabagwe Kiyumba 22/11/1990 589. GASIGWA - rxi:t::j: Gakirage 32,’,}3?1333
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591.
592.
593.
594.
595.
596.
597.

598.
399.
600.
601.
602.
603,
604,
605.
606.
607.
608,
609,
610.
611.
612,
613.
614.
615.
616.

617.
618.
619.
620,
621.
622.

623.
624.
625.

626.

627.
628.
629.
630.
631.
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GATABAZI Alexis
GATABOGAMA
GATETE
HAKIZIMANA
KABAHIRE
KABUTURA
KAMUZINZI Vénant
KANKESHA
(Mme MBARAGA)
KARANGWA Emmanuel
KAREMA
KARISA
KATABARWA
KAYITARE Frangois
KIMONYO Eticnne
KONDERA
Mme KATABARWA
Mme MUNYAKAZI
Man de M.RUBONDO
Mari de M.RUGINA
Man de N.BICECE
Mari de N.MIBY ARE
Mari de N.NDUGU
Mari de UWIMANA
MARIROSI
MBARAGA
MUCUNGURAMFIZI
MUGABARIGIRA Sabine
MUHIMBAGWE
MUHIRE
MUKABAREBA
MUKAGAHAYA Viaantie
MUKAGASANA
MUKAIJILE
(Mme MUHIRE)
MUKAKABERA
MUKAMABANO
MUKAMUHIRE
(Mme BINUGWA)
MUKAMWEZI
(Mme BUTERA)
MUKANGWIE
MUKANTABASHWA
MUKANTWARI
MUKARUGINA
MUKARUNYANA
(Mme NZIGIRA)

58
33
65
60

65

36

26
38
28
27
65
40
26

36
23
33
35
25
28
50
35
38
28

42

34
25
28
30
60

55

Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare

Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
N yagatare
Nyagatare
N yagatare
N yagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare

Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare

Nyagatare

Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare

Nyagatare

Cyonyo 11

Gakirage

Kagwegwe

Gakirage
Kagwegwe

Cyembogo
Cyembogo
Cyembogo
Cyembogo
Cyembogo
Kagwegwe

Nyabwishongwez

08/10/1990 632.
19/05/1991
08/10/1990 633.
08/10/1990 634.
08/10/1990
08/10/1990 635
08/10/1990
636
08/10/1990 637,
08/10/1990 638.
/10/1990 639
08/10/1990 640
110/1990 641
/10/1990 642
08/10/1990 643.
08/10/1990 644.

/10/1990
/10/1990
110/1990
/10/1990
110/1990
/10/1990
/10/1990
/10/1990
08/10/1990

648,

649,
650.

08/10/1990 651.
08/10/1990 652.

/10/1990 653.
08/10/1990 654,

655,
656.
657,
658,
659,

08/10/1990 &

08/10/1990
110/1990 S

08/10/1990 &

08/10/1990

MUKARUTAREMARA
(Mme TURATSINZE)
MUNYAKAZI Bernard
MUNYANEZA
(M.N.BIKARI)
MUNYANEZA
(M.N.MATABARO)
MURASIRA
MURENGEZI
MUTETERI
MUTSINDASHYAKA Str.
NSABYIYUMVA
NSENGIYUMVA
NTAHOBANAGAZE Jos.
NTAWUGAYA
NTIGASHIRA
NYIRABASHUMBA
NYIRABIKARI
(Mme MUNYANEZA)
NYIRAMAGORI

NYIRIBUMBA

(Mme HAKIZIMANA)
NYIRIMHAMBYA
NZIGIRA
RUDONYORI Donat
RWAGATORE
SEBUTAMA
SENGABO

SENJONIJO
TERERAHO
TURATSINZE
TURINDUGA Tharcisse
Un enfant de CLAUDE

__ 660. UWAMARIYA
08/10/1990 4 661. UWIMANA
08/10/1990

; N.B. 1. Tous ¢

08/10/1990 .4 Caki
08/10/1990 &
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990 "5
08/10/1990

08/10/1990

50
45

40

60
36
68
18
28

18
25
58

39
23

58
72
35
40

32
48
45
36
52
43

25
36

Nyagatare
Nyagatare

Nyagatare

Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare

Nyagatare
Nyagatare

Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare
Nyagatare

Gakirage
Gakirage
Gakirage

Cyonyo 11

Rwentanga

Gakirage

Gakirage

Matimba
Gakirage
Gakirage

us ceux qui ont €té tués le 8 octobre 1990, du secteur
rage, I'ont été par balles et par I'armée rwandaise.

. N.B. i
2. Nous avons en plus une liste de personnes portées disparues

08/10/1990
08/10/1990

08/10/1990

08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
19/05/1991
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990

08/10/1990
/10/1990

UB/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
08/10/1990
/1071990
08/10/1990
08/10/1990
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